SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 720/GR/UFFS/2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

ABRIL DE 2018 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público a

retificação do EDITAL Nº 455/GR/UFFS/2018 que divulga o Resultado Final referente à

concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de abril de 2018 do

campus Realeza.

Onde se lê:
“1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues DE9 DE9 - - - DE9”

Leia-se:
“1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues 105,00 210,00   - - 135,00”

Chapecó-SC, 9 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0455